



АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2019 года

г. Владивосток

№ 320-па

**О внесении изменений в постановление
Администрации Приморского края
от 10 ноября 2014 года № 454-па «О предоставлении
департаменту транспорта и дорожного хозяйства
Приморского края права заключить соглашение
о предоставлении КГУАП «Пластун-Авиа» субсидий
из краевого бюджета на приобретение объектов
недвижимого имущества в собственность
Приморского края на срок 2014 – 2021 годов»**

На основании Устава Приморского края Администрация Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Приморского края от 10 ноября 2014 года № 454-па «О предоставлении департаменту транспорта и дорожного хозяйства Приморского края права заключить соглашение о предоставлении КГУАП «Пластун-Авиа» субсидий из краевого бюджета на приобретение объектов недвижимого имущества в собственность Приморского края на срок 2014 – 2021 годов» (в редакции постановлений Администрации Приморского края от 16 октября 2015 года № 401-па, от 23 декабря 2016 года № 595-па, от 24 мая 2017 года № 178-па) следующие изменения:

1.1. Заменить в подпункте 1.2:

в абзаце третьем цифры «442764718,88» цифрами «442616870,76»;

в абзаце седьмом цифры «174854630,49» цифрами «174706782,37»;

1.2. Заменить в подпункте 1.3:

в абзаце третьем цифры «780457922,90» цифрами «787762800,35»;

в абзаце седьмом цифры «139779679,32» цифрами «142346255,41»;

в абзаце восьмом цифры «139779679,32» цифрами «142148826,48»;

в абзаце девятом цифры «139780095,02» цифрами «142149249,22»;

1.3. Заменить в подпункте 1.4:

в абзаце третьем цифры «198695199,37» цифрами «194985646,24»;

в абзаце седьмом цифры «33211769,21» цифрами «33285693,27»;

в абзаце восьмом цифры «88933111,54» цифрами «85149634,35»;

1.4. Заменить в подпункте 1.5:

в абзаце третьем цифры «198695199,37» цифрами «194985646,25»;

в абзаце седьмом цифры «33211769,22» цифрами «33285693,28»;

в абзаце восьмом цифры «88933111,53» цифрами «85149634,35».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Губернатор края –
Глава Администрации
Приморского края



О.Н. Кожемяко